关于“心理育人案例”征集评奖结果的公示

校内各部门：

为进一步推动我校心理育人工作发展，总结推广心理健康教

育的先进经验和成熟做法，开发和挖掘心理健康教育的创新成果，

职业素养教学部组织了“心理育人案例征集”活动，3 月 27 日

聘请校内外专家对所有案例进行评审，现将审议评奖结果予以公

示。

序号 作者姓名 院系 作品名称 评奖

1 苏涛 李姣 商学院
一名学生的自我觉醒——职业

生涯规划拨散成长迷雾
一等奖

2 刘晖 职业素养教学部
基于现实疗法改善学生亲子关

系的咨询案例
一等奖

3 吴晓庆 职业素养教学部
“彩绘曼陀罗，放松好心情”

团体心理辅导案例
一等奖

4
眭佳乐、

李淑芳
职业素养教学部 团体心理辅导活动案例 二等奖

5 杨天卉 生命科技学院
同新 同心 同行 凝心聚力促

团结—新生班级心理团体活动
二等奖

6 孙佳蓥 工业工程学院 守护学生眼中的光 二等奖

7
程 敏、

苏凌逸
商学院 我是女生——我能行 二等奖

8 柳瑞 工业工程学院
“倾心陪伴，用爱守护”

心理辅导典型案例
二等奖

9 张婷、姜碧薇 商学院 向阳而生，美丽盛开 二等奖

10 余淑慧 工业工程学院
解心锁 立新志 逐步发展 助

力单亲家庭学生成长成才
三等奖

11 李娜 工业工程学院 以爱赋能，前“心”向未来 三等奖

12
杨天卉、

刘艺萌
生命科技学院

以“爱”之名，从“新”开始，

谱写“心”的故事
三等奖

13
陆兆翔、

高嘉悦

党政办公室

组织人事部

团体辅导在学生思政工作中的

融合实践——以高职新生入学

教育为例

三等奖

14
陆兆翔、

高嘉悦

党政办公室

组织人事部

“浇花浇根，育人育心”——

心理育人典型案例分析
三等奖

15 郭艳 商学院 用“新”护航，用爱育“心” 三等奖

16
连泽睿、

谭小芳
艺术设计学院

与光同行 向阳而生——学生

心理健康教育工作案例
三等奖

17 冯宇辰 工业工程学院
走出心灵的雨季，遇见更好的

自己
三等奖

18 陈洋
纺织与服装技术

系

解决学生“嫉妒”心理典型案

例
三等奖

公示时间为 2024 年 3 月 28 日至 2024 年 4 月 4 日。

公示期内，如对评奖结果有异议，请以书面形式反映并提供

必要的证明材料和有效联系方式，反映情况要实事求是，客观公

正。以部门名义反映的，须加盖本部门公章；以个人名义反映的，

须在书面材料上签署真实姓名、身份证号。逾期及匿名反映不予

受理。

地址：宁夏职业技术学院纪委或职业素养教学部，邮编：

750021。

电话：（0951）2135357、2135068。接受电话举报和来访举

报时间为公示期间工作日每天上午 8:00～12:00，下午 14:00—

17:00。

宁夏职业技术学院

2024 年 3 月 27 日

	关于“心理育人案例”征集评奖结果的公示